药品质量保证协议

甲方（供货单位）：江苏柯菲平医药股份有限公司

乙方（购货单位）：

为贯彻执行《中华人民共和国药品管理法》及《药品经营质量管理规范》等法律法规，

保证药品质量，明确药品经营质量责任，经甲、乙双方协商一致，达成如下质量保证协议：

一、甲方责任

1、甲方应具法定资格和履行合同的能力，并向乙方提供加盖本企业公章原印章的《药品经

营许可证》、《药品经营质量管理规范认证证书》、《营业执照》复印件及上一年度企业年度

报告公示情况、《相关印章样式》、《随货同行单样式》、《开票信息》，甲方销售人员提供加

盖本企业公章原印章的身份证复印件和法定代表人签署的委托书，并严格按委托书限定的

范围开展业务。

2、甲方应当提供符合规定的资料且对其真实性、有效性负责。

3、甲方应当按照国家规定开具发票。

4、甲方提供的药品质量必须符合法定的质量标准和相关质量要求。

5、甲方提供的整件药品应附产品合格证。

6、甲方提供的药品包装、标签、说明书应符合有关规定和货物运输要求。

7、甲方对所提供的药品质量负责，并采取有效措施保证运输过程中的药品质量与安全。

8、甲方首次向乙方销售的药品应提供加盖本企业公章原印章的药品生产或者进口批准证明

文件复印件、法定质量标准及相关资料，经乙方审核合格后方可经营。

9、甲方提供的进口药品，应提供符合规定并加盖甲方质量管理机构原印章的《进口药品注

册证》和《进口药品检验报告书》或《进口药品通关单》复印件。

二、乙方责任

1、乙方应向甲方提供合法、有效的资格证书、证照复印件，发生变更应及时提供更新资料。

2、乙方根据药品质量标准进行验收，如发现整件货物短少或外包装破损，应在收到货当天

及时通知甲方，并提供承运部门有效证明，逾期通知责任由乙方自负。

3、乙方在经营或使用甲方提供的药品中若发生质量问题，应提供详细、准确的质量信息，

并积极配合甲方妥善解决。

4、若属乙方装卸、储存、运输、保管不当造成药品破损、质量下降的，应由乙方自行负责。

三、协议说明

1、本协议所涉及的条款，以现行法律法规的要求为准。

2、本协议一式两份，甲乙双方各执一份。

3、本协议经双方签章之日起生效，有效期至_________年_______月______日。

4、本协议未尽事宜将由甲、乙双方协商解决。

甲方（盖章）：江苏柯菲平医药股份有限公司     乙方（盖章）：

代表人：                                    代表人：

日  期：                                    日  期：

药品质量保证协议

甲方（供货单位）：江苏柯菲平医药股份有限公司

乙方（购货单位）：

为贯彻执行《中华人民共和国药品管理法》及《药品经营质量管理规范》等法律法规，

保证药品质量，明确药品经营质量责任，经甲、乙双方协商一致，达成如下质量保证协议：

一、甲方责任

1、甲方应具法定资格和履行合同的能力，并向乙方提供加盖本企业公章原印章的《药品经

营许可证》、《药品经营质量管理规范认证证书》、《营业执照》复印件及上一年度企业年度

报告公示情况、《相关印章样式》、《随货同行单样式》、《开票信息》，甲方销售人员提供加

盖本企业公章原印章的身份证复印件和法定代表人签署的委托书，并严格按委托书限定的

范围开展业务。

2、甲方应当提供符合规定的资料且对其真实性、有效性负责。

3、甲方应当按照国家规定开具发票。

4、甲方提供的药品质量必须符合法定的质量标准和相关质量要求。

5、甲方提供的整件药品应附产品合格证。

6、甲方提供的药品包装、标签、说明书应符合有关规定和货物运输要求。

7、甲方对所提供的药品质量负责，并采取有效措施保证运输过程中的药品质量与安全。

8、甲方首次向乙方销售的药品应提供加盖本企业公章原印章的药品生产或者进口批准证明

文件复印件、法定质量标准及相关资料，经乙方审核合格后方可经营。

9、甲方提供的进口药品，应提供符合规定并加盖甲方质量管理机构原印章的《进口药品注

册证》和《进口药品检验报告书》或《进口药品通关单》复印件。

二、乙方责任

1、乙方应向甲方提供合法、有效的资格证书、证照复印件，发生变更应及时提供更新资料。

2、乙方根据药品质量标准进行验收，如发现整件货物短少或外包装破损，应在收到货当天

及时通知甲方，并提供承运部门有效证明，逾期通知责任由乙方自负。

3、乙方在经营或使用甲方提供的药品中若发生质量问题，应提供详细、准确的质量信息，

并积极配合甲方妥善解决。

4、若属乙方装卸、储存、运输、保管不当造成药品破损、质量下降的，应由乙方自行负责。

三、协议说明

1、本协议所涉及的条款，以现行法律法规的要求为准。

2、本协议一式两份，甲乙双方各执一份。

3、本协议经双方签章之日起生效，有效期至_________年_______月______日。

4、本协议未尽事宜将由甲、乙双方协商解决。

甲方（盖章）：江苏柯菲平医药股份有限公司     乙方（盖章）：

代表人：                                    代表人：

日  期：                                    日  期：

药品质量保证协议

甲方（供货单位）：江苏柯菲平医药股份有限公司

乙方（购货单位）：

为贯彻执行《中华人民共和国药品管理法》及《药品经营质量管理规范》等法律法规，

保证药品质量，明确药品经营质量责任，经甲、乙双方协商一致，达成如下质量保证协议：

一、甲方责任

1、甲方应具法定资格和履行合同的能力，并向乙方提供加盖本企业公章原印章的《药品经

营许可证》、《药品经营质量管理规范认证证书》、《营业执照》复印件及上一年度企业年度

报告公示情况、《相关印章样式》、《随货同行单样式》、《开票信息》，甲方销售人员提供加

盖本企业公章原印章的身份证复印件和法定代表人签署的委托书，并严格按委托书限定的

范围开展业务。

2、甲方应当提供符合规定的资料且对其真实性、有效性负责。

3、甲方应当按照国家规定开具发票。

4、甲方提供的药品质量必须符合法定的质量标准和相关质量要求。

5、甲方提供的整件药品应附产品合格证。

6、甲方提供的药品包装、标签、说明书应符合有关规定和货物运输要求。

7、甲方对所提供的药品质量负责，并采取有效措施保证运输过程中的药品质量与安全。

8、甲方首次向乙方销售的药品应提供加盖本企业公章原印章的药品生产或者进口批准证明

文件复印件、法定质量标准及相关资料，经乙方审核合格后方可经营。

9、甲方提供的进口药品，应提供符合规定并加盖甲方质量管理机构原印章的《进口药品注

册证》和《进口药品检验报告书》或《进口药品通关单》复印件。

二、乙方责任

1、乙方应向甲方提供合法、有效的资格证书、证照复印件，发生变更应及时提供更新资料。

2、乙方根据药品质量标准进行验收，如发现整件货物短少或外包装破损，应在收到货当天

及时通知甲方，并提供承运部门有效证明，逾期通知责任由乙方自负。

3、乙方在经营或使用甲方提供的药品中若发生质量问题，应提供详细、准确的质量信息，

并积极配合甲方妥善解决。

4、若属乙方装卸、储存、运输、保管不当造成药品破损、质量下降的，应由乙方自行负责。

三、协议说明

1、本协议所涉及的条款，以现行法律法规的要求为准。

2、本协议一式两份，甲乙双方各执一份。

3、本协议经双方签章之日起生效，有效期至_________年_______月______日。

4、本协议未尽事宜将由甲、乙双方协商解决。

甲方（盖章）：江苏柯菲平医药股份有限公司     乙方（盖章）：

代表人：                                    代表人：

日  期：                                    日  期：